
 

Uchwała Nr 0007.IV…….2024 

Rady Miejskiej Złotoryi 

z dnia 9 lipca 2024 r.  

 

w sprawie udzielenia z budżetu Miasta Złotoryja w roku 2024 dotacji 

 na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 721), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.  

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1688) oraz 

uchwały Nr XLIX/321/2006 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 26.10.2006 r. w/s zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków, uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Udziela się, z budżetu Miasta Złotoryja, w roku 2024 dotację na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków. 

 

§ 2. 

Wykaz dotacji, o których mowa w § 1, określony jest w załączniku do uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryja. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Waldemar Wilczyński 

 



Załącznik do Uchwały Nr ..... 

Rady Miejskiej w Złotoryi 

                                                                                                                        z dnia ..... 

 

Lp. Podmiot: Zabytek: Zakres prac: Zakres prac dotowanych: Kwota dotacji: 

1. 

Prowincja Św. Jadwigi 

Zakon Braci Mniejszych  

w Złotoryi   

Ul. Klasztorna 18 

59-500 Złotoryja 

Kościół pw. Św. Mikołaja  

w Złotoryi  

(nr zabytku: A/2556/525) 

Ul. Cmentarna 10 

59-500 Złotoryja 

Remont instalacji 

elektrycznej kościoła  

pw. Św. Mikołaja w Złotoryi   

Remont instalacji zasilającej,  

odbiorczej oświetleniowej  

oraz gniazd wtykowych 

30 000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

W dniu 15.02.2024 r. Prowincja Św. Jadwigi Zakon Braci Mniejszych złożyła wniosek 

o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. Wniosek dotyczy wykonania prac 

remontowych w zakresie remontu instalacji elektrycznej zasilającej w kościele pw. Św. 

Mikołaja w Złotoryi. 

Niniejszy wniosek stanowi nowy etap w prowadzeniu prac przy instalacji elektrycznej, 

obejmujących zarówno instalację zasilającą, jak i odbiorczą oświetleniową oraz gniazda 

wtykowe. 


